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LAlDno-2025-56
Meluilmoitus / YIT Business Premises Oy

YIT Business Premises Oy on toimittanut 31.1.2024 kuntaan ilmoituksen melua ja
tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta. Toiminta liittyy osoitteessa
Kauppatie rakennettavan liikerakennuksen paalutustöihin. llmoituksen perusteella
toiminta-ajan kesto on 24.3. - 20.6.2025. Melua ja tärinää aiheuttava työ toteutetaan
arkisin klo 6:30 - 20:00 sekä tarvittaessa lauantai päivisin klo 7:00 - 18:00 välisellå
ajalla.

llmoituksen vireilläolosta on kuulutettu Kyrönmaa-lehdessä 12.2.2025 ja ilmoitukseen
liittyvåt asiakirjat ovat olleet nåhtävillä 13.2. - 26.2.2025 Laihian kunnan teknisellä
osastolla. I lmoituksen nä htävi I lä oloaikana ei ole jätetty h uoma utuksia.

Päätöksen peruste
YSL122S

Päätös
ll moitu ksen mu kaisiin toimenpiteisiin voidaan ryhtyå seu raavat mää räykset
huomioiden:

1. Toiminnanharjoittajan tulee tiedottaa naapurikiinteistöjen omistajia vähintään 7
vuorokautta ennen toiminnan aloittamista.

2. llmoituksen mukaista melua ja tårinää aiheuttavaa toimintaa saa suorittaa
arkisin klo 6:30 - 20:00 välisellä ajalla.

3. Lauantaisin klo 7:00 - 18:00 välisenä aikana tehtävästä työstä tulee erikseen
antaa tieto kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä naapurikiinteistöjen
omistajille kolme påivää ennen kyseistä työpäivää.

4. Toiminta tulee suorittaa hakemuksen liitteen 1 mukaisella työmaa- alueella.

5. Työhön ryhtyvän tulee ilmoittaa lähikiinteistöjen omistajille työmaan
yhteyshen ki lön yhteystiedot.

6. Työstä aiheutuvaa tärinåä tulee tarvittaessa seurata tärinämittauksin.

7. Toiminnassa tulee noudattaa meluntorjunnasta annettuja määräyksiä ja ohjeita

Tiedoksi
YIT Business Premises Oy 17.3.2025

Allekirjoitushw
M ikko Kivelä, raken nusta rkastaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranha ltija päätös nä htävi I lä tekn isissä palveluissa päätöspäivånä
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Hallintovalitus
g1

Hallintovalitus
Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella hallintovalituksella

Valitusoikeus

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla
vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen.

jos päätöstä on oikaisuvalitusmenettelyssä muutettu tai se on kumottu,
oikaisuvaatimuspäåtökseen saa hakea muutosta valittamalla myös se, johon pååtös
on kohdistettu taijonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianomainen).

Muu erityislain mukainen valitusoikeus

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua päätöksen lähettämisestä.Jos asiakirja on annettu tiedoksi
sähköisenå viestinä asianomaisen suostumuksella, tiedoksisaannin katsotaan
tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä,

Jos päätös annetaan tiedoksi todisteellisena tiedoksiantona, asianosaisen katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona pååtös on luovutettu asianosaiselle tai
hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan låhetetystä
asia kirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon saa ntitod istuksen osoitta ma na

aikana.

Valituksen muoto ja sisältö

Val itus tehdää n kirja I lisesti. Va lituskirjelmässä, joka on osoitettava
valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

o päätös, johon haetaan muutosta
o miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
o perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valitukseen on liitettävä:

o päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä taijäljennöksenä
o todistus siitä, minä påivänä päåtös on annettu tiedoksitai muu selvitys

valitusajan alkamisen ajankohdasta
o asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
Valituksessa on ilmoitettava valittajan tai kirjelmän muun laatijan nimija kotikunta
sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset voidaan
toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava
valituskirjelmä. Asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja (Hallintoprosessilaki
32 S).
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Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen
viimeisen päivän virka-ajan päättymistä.Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- taijuhannusaatto tai arkilauantai, saa
valitusasia kirjat toi mittaa ensi m mäisenä sen jålkeisenä arkipäivä nä.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan kuluessa.
Valitusasiakirjat voi toimittaa ennen valitusajan päättymistä myös telekopiona tai
sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla siten, että ne on käytettävissä
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen
virka-ajan päättym istä.

Valitusviranomainen, yhteystiedot:

Vaasan hallinto-oikeus

PL204,6510'l Vaasa

s-posti vaasa.hao(at)oikeus.fi

telekopio 029 5642760

Valituksen ma ksullisuus

Hallinto-oikeus perii muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksun
tu om i oistu i n ma ksu I a i n (1 455 /2O1 5) perusteel la. Lisäti etoja va I itu ksen
ma ksu llisu udesta saa va litusvi ra noma iselta.

Lisätietoja ha I li ntoval ituksesta:

s-posti: laihian.kunta@laihia.fi


